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 001 Recursos Fiscales

0.002,900,881.232,810,597.772,900,881.235,711,479.000.005,711,479.00 180101 Del Gobierno Central

0.00747,407.00188,081.00747,407.00935,488.00183,164.00752,324.00 280101 Del Gobierno Central

0.000.005,240,875.100.005,240,875.105,240,875.100.00 370101 De Fondos Gobierno Central

6,463,803.00 8,239,553.87 3,648,288.235,424,039.10 0.0011,887,842.10 3,648,288.23TOTAL   001  Recursos Fiscales

 002 Recursos Fiscales generados por las Instituciones

0.0053,276.20346,723.8053,276.20400,000.000.00400,000.00 130106 Especies Fiscales

0.000.005,000.000.005,000.000.005,000.00 130107 Venta de Bases

0.00202,368.00797,632.00202,368.001,000,000.000.001,000,000.00 130108 Prestacion de Servicios

0.00340,752.54-261,352.54340,752.5479,400.000.0079,400.00 130127 Matriculas  Pensiones y Otros 
Derechos en Educacion

0.001,965.00451,235.001,965.00453,200.000.00453,200.00 130199 Otras Tasas

0.00194,677.67155,322.33194,677.67350,000.000.00350,000.00 140201 Agropecuarios y Forestales

0.001,030.1613,969.841,030.1615,000.000.0015,000.00 140299 Otras Ventas de Productos y 
Materiales

0.0011,721.7738,278.2311,721.7750,000.000.0050,000.00 170202 Edificios  Locales y Residencias

0.003,305.53-3,305.533,305.530.000.000.00 170404 Incumplimientos de Contratos 

0.0024,715.89-24,715.8924,715.890.000.000.00 190499 Otros no Especificados

2,352,600.00 1,518,787.24 833,812.760.00 0.002,352,600.00 833,812.76TOTAL   002  Recursos Fiscales generados por las 
Instituciones

 003 Recursos Provenientes de Preasignaciones

0.0016,031,580.4314,319,547.5716,031,580.4330,351,128.000.0030,351,128.00 180901 Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por 
Ley

30,351,128.00 14,319,547.57 16,031,580.430.00 0.0030,351,128.00 16,031,580.43TOTAL   003  Recursos Provenientes de Preasignaciones

 998 ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0.0080,009.020.0080,009.0280,009.0280,009.020.00 380103 De Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores Construccion 
de Obras
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0.00412,639.15100,398.14412,639.15513,037.29513,037.290.00 380105 Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Compra de 
Bienes y/o Servicios

0.00 100,398.14 492,648.17593,046.31 0.00593,046.31 492,648.17TOTAL   998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL  39,167,531.00 6,017,085.41 45,184,616.41 24,178,286.82 21,006,329.59 0.0021,006,329.59 164  UNIVERSIDAD TECNICA DE MACHALA
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